PORTARIA  Nº 07 , de 01 de Janeiro de 2025.

                                                                              “ Nomeia a Assessora Legislativa da
Câmara Municipal de Couto de Magalhães

 de Minas e dá outras providências”.

                                        O Presidente do Poder Legislativo do Município de Couto de
Magalhães  de  Minas/MG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  com  amparo  na  Lei
Orgânica Municipal e Regimento Interno resolve:

                                       Artigo 1º - Nomeia a Sra. Daniele Pereira Campos, para
representar os interesses da Câmara Municipal de Couto de Magalhães de Minas,  para
assessorar os vereadores e a secretária executiva, conforme Lei Nº 821/2018 de 17 de
Dezembro de 2018.

                                     Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

                                     Artigo 4º - Registra-se, publique-se e cumpra-se.

                                   Gabinete do Presidente, Câmara Municipal de Couto de Magalhães
de Minas/MG, 01 de Janeiro de 2025.

Lázaro de Paula Lemos

Presidente da Câmara

Couto de Magalhães de Minas